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Apellidos y nombre D.N.I Cuerpo Especialidad

ARMONIA Y MELODIA ACOMPAÑADAESPECIALIDAD:

PuntosOrden

BLAZQUEZ CERRATO, MARIA INMACULA 009166709 0593 002  12,8021

CUERPO: 0593 002
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ARPAESPECIALIDAD:

PuntosOrden

TEN VOORDE, MARIANNE X2025815K 0593 003   4,4181

CUERPO: 0593 003
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CLARINETEESPECIALIDAD:

PuntosOrden

HERNÁNDEZ FERRUS, JOAQUÍN 029169694 0593 008  12,0501

CUERPO: 0593 008
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CLAVEESPECIALIDAD:

PuntosOrden

MONTOYA CHICA, PILAR 025134618 0593 009  12,6461

CUERPO: 0593 009
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DIRECCION DE COROESPECIALIDAD:

PuntosOrden

VEGA SESTELO, PILAR DE LA 007851516 0593 020  14,2001

CUERPO: 0593 020
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ESTETICA E HISTORIA DE LA MUSICA DE LA CULTURA Y DELESPECIALIDAD:

PuntosOrden

REVILLA VICENTE, M.ESMERALDA 007788003 0593 028  13,8501

CUERPO: 0593 028
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FAGOTESPECIALIDAD:

PuntosOrden

TOMAS REALP, DAVID 046234571 0593 030   4,6801

CUERPO: 0593 030
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FLAUTA TRAVESERAESPECIALIDAD:

PuntosOrden

TRUJILLO VAZQUEZ, JOSE MIGUEL

SAGREDO FERNANDEZ, PABLO FERNANDO

042033652

007851034

0593

0593

032

032

 11,000

  4,780

1

2

CUERPO: 0593 032
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MUSICA DE CAMARAESPECIALIDAD:

PuntosOrden

HASE , HEIDI SOPHIA

ROSADO CARABIAS, ALBERTO

MORETTI DE ALBURQUERQUE, KENNEDY

X2259468V

007953686

053618784

0593

0593

0593

050

050

050

 14,050

  8,240

  4,880

1

2

3

CUERPO: 0593 050
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MUSICOLOGIAESPECIALIDAD:

PuntosOrden

ASENSIO PALACIOS, JUAN CARLOS 050706459 0593 051  11,3481

CUERPO: 0593 051



ANEXO II
04/09/2015Fecha

Consejeria de Educación

     LISTADO DEPURADO DE BAREMACIÓN DEL CUERPO DE CATEDRÁTICOS DE
MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

Página 11 de 17

Apellidos y nombre D.N.I Cuerpo Especialidad

PERCUSIONESPECIALIDAD:

PuntosOrden

MARTIN LOPEZ, TOMAS 008034925 0593 058  11,2001

CUERPO: 0593 058
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PIANOESPECIALIDAD:

PuntosOrden

HASE , HEIDI SOPHIA

GARCIA BARREDO PEREZ, M. PATROCINI

PONCE DOMINGUEZ, EDUARDO

ROSADO CARABIAS, ALBERTO

X2259468V

013752318

000697848

007953686

0593

0593

0593

0593

059

059

059

059

 14,050

 13,900

 13,650

  6,920

1

2

3

4

CUERPO: 0593 059
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RITMICA Y PALEOGRAFIAESPECIALIDAD:

PuntosOrden

ASENSIO PALACIOS, JUAN CARLOS 050706459 0593 065  12,4501

CUERPO: 0593 065
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TROMBONESPECIALIDAD:

PuntosOrden

MARTINEZ ANDRES, JOSE ALVARO 024351141 0593 072  10,1461

CUERPO: 0593 072
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TROMPETAESPECIALIDAD:

PuntosOrden

ALANDETE CASTILLO, JUAN CARLOS 073912718 0593 075   9,1341

CUERPO: 0593 075
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VIOLAESPECIALIDAD:

PuntosOrden

DOMINH DAO, THUAN 014310203 0593 077  12,1181

CUERPO: 0593 077
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VIOLINESPECIALIDAD:

PuntosOrden

GUTIERREZ PEREZ, PATRICIO 043789379 0593 078   4,6801

CUERPO: 0593 078


